
TAC 通信 第 25 号 第 #  
 

 

一般社団法人但馬アスリートクラブ設立 

謹啓 厳寒の候 ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。 

日頃より格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて 長らく但馬アスリートクラブとして皆様にご

愛顧いただいておりましたが このたび平成 28年

12月 13日をもって「一般社団法人但馬アスリー

トクラブ」を設立する運びとなりました。 

 これもひとえに皆様方のひとかたならぬご懇情の

賜物と感謝いたしております。 

今後とも何卒倍旧のご支援お引立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げ

ます。 

謹 白 

平成 29年 1月 23日吉日 

一般社団法人但馬アスリートクラブ 

代表理事 後藤知宏 

ウェアのご注文がホームページからとなりました！ 

1月発注分より、ウェアのご注文方法がホーム

ページからとなりました。これに伴い、ウェアの担当が

さんたコーチとなります。ご不明な点はさんたコーチ

までご連絡ください。 

さんたコーチ uniform.tacsanta@gmail.com 

また T シャツの価格が発注先の価格改定に伴

い変更となりました。よろしくお願いいたします。 

T シャツ半袖 1,990円→2,000円 

T シャツ長袖 2,490円→2,500円 

12/25～26日冬休み短期教室を開催！ 

 

 今年度も冬休み短期教室を開催！今回は竹

野、八鹿、和田山の 3 カ所で開催し、合計 40

名の参加がありました☆ 

春休み短期教室も計画中です！！ 

今後の教室について 

 

1/2は毎年恒例の但馬 AC走り初め坂ダッシ

ュ！今年は小学生の参加も多く、賑やかな練習

会となしました♪2017年もいい年にしましょう！ 

今後の教室について 

 現在養父市教室を除くすべての教室が屋内で

の練習となっていますが、例年通り天気や気温を

見ながら 3月中旬より屋外へと移行していく予定

です。2月も屋内での開催となりますが、よろしくお

願いいたします。 

また、4月より養父市教室、豊岡教室増設を

計画中！詳細が決定しましたら連絡いたします☆ 

12/17兵庫県小学生長距離大会で廣瀬創大くん

が 4位入賞！！！ 

 

12/17 に加古川運動公園で行われた兵庫県小学生

長距離大会で廣瀬創大くん(6)が自己ベストを更新して 4

位入賞！但馬 AC小学生記録更新&初の 4分台でした

☆ 

1/1朝来市新春マラソン大会で長距離チーム大活

躍！ 

 

 1/1 に朝来市役所周辺コースで行われた朝来市新春マ

ラソン大会で長距離チーム大活躍！以下に 3位以上の

入賞者を紹介します（敬称略）。短距離コーチ陣も無事

完走！笑 入賞者の皆さん、おめでとうございます！ 

小学生生男子 廣瀬創大(6) 第２位 

中学生男子 古西大海(3) 第２位 

中学生男子 藤井空大(1) 第 3位 

中学生女子 戸田美里(1) 優勝 

中学生女子 古西亜海(1) 第２位 

高校生以上 30歳未満男子 小林毅司 優勝 

 

 

 

TAC 通信 

第 25 号 

発行日 1 月 
 

   

但馬からオリンピック選手を！！！ 
 

特集 

一般社団法人但馬アスリートクラブ設立 

Tel. 090-9888-1082  Email. tajimaac@gmail.com

mailto:uniform.tacsanta@gmail.com

